
ІННОВАЦІЙНИЙ 
TSUNAMI
ECO-FITNESS-SPACE



ЗМІСТ Про новий Tsunami Eco-Fitness-Space: місія, 
бачення, новий підхід
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Тренажерна зала

Басейн

Зали для групових занять

Клуб настільного тенісу

Зони загального користування

Вартість клубних карт

Контакти



Tsunami

Eco-Fitness-Space

У комплексі передбачено потужний генератор

— це абсолютно новий підхід до Спорту.

Ми створюємо інноваційний та 
екологічний фітнес-простір, який 
відповідатиме усім вимогам 
сучасності.

багато зелені та дерева у інтерʼєрі, озонування повітря, 
очищена питна вода у крані та багатоступінчата система 
очищення у басейні

Екологічність у дизайні 
простору:

нові преміум-тренажери 
Technogym

Інноваційне тренажерне 
обладнання

Спортивний басейн Професійна команда 
тренерів

У комплексі 
передбачено потужний 
генератор

Дієтолог-нутріціолог

йога, стретчінг, пілатес, 
cycling, бокс, super-body, 
TRX, body sculpt, зумба, 
3D

Групові тренування:



Тренажерна зала
У комплексі передбачено потужний генератор

Обладнання Technogym

Аромамаркетинг

Eco-дизайн



Басейн
У комплексі передбачено потужний генератор

1,3-1,9 м
ГлибинаСучасна та багатоступінчата система очищення води

25 м
Довжина

5
Доріжок для плавання



Зали для групових 
занять

У комплексі передбачено потужний генератор

Yoga Пілатес Cycling



Клуб настільного 
тенісу

У комплексі передбачено потужний генератор

4 професійні столи

для настільного 
тенісу

Групові та індивідуальні 
заняття з тренером

Чемпіонати з тенісу

та професійний 
розвиток



Зони загального 
користування

У комплексі передбачено потужний генератор

Fitness Bar Reception Роздягальні



У комплексі передбачено потужний генератор



176 100₴

158 490₴

40 days

139 700₴

125 700₴

30 days

2

68 900₴

62 000₴

30 days

35% SPA

95 300₴

85 800₴

30 days

35% SPA

2

56 200₴

50 600₴

10 days

35% SPA

1

Спеціальна вартість для Вас
(з урахуванням знижки 10%)



У комплексі передбачено потужний генератор

Контакти
068 90 000 30

095 07 000 30

Пл.Соборна, 12А

Tsunami Spa

Instagram Facebook Сайт

Для придбання Клубної Карти 
зверніться до адміністратора:

Колл-центр

Придбати Клубну Карту 
можна за адресою:

Ми в мережі

https://instagram.com/tsunami_dnipro?igshid=MWZjMTM2ODFkZg==
https://www.facebook.com/spa.tsunami
https://tsunami.com.ua/ru/home

